[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2

07.06.2024

          №   279
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского района от 12.04.2022 № 157 «О назначении лиц, ответственных за осуществление приёмки товаров, работ, услуг, формирование и подписание электронной подписью электронных документов о приёмке поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги) в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта)
и за размещение их в единой информационной системе»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Колпашевского района:
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района                           от 12.04.2022 № 157 «О назначении лиц, ответственных за осуществление приёмки товаров, работ, услуг, формирование и подписание электронной подписью электронных документов о приёмке поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги) в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта) и за размещение их в единой информационной системе» (в редакции распоряжений Администрации Колпашевского района от 20.05.2022 № 229, от 02.03.2023 № 79)                         изменение, изложив абзац 2 пункта 4 в следующей редакции:
«Гербрант Татьяну Владимировну, главного специалиста – контрактного управляющего отдела закупок Администрации Колпашевского района;».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района

      А.Б.Агеев
Е.В.Мозжерин
5 18 12